NNrr.. 3300..
Anna királyné megerõsíti a Csepel-szigeti Kevi mezõváros polgárait a település határában

levõ halastó birtokában (Buda, 1503. augusztus 18.)

Anna Dei gratia regina Hungariae et Bohemiae etc. memoriae commendamus tenore praesentium sig-
nificantes, quibus expedit universis, quod venientes nostrae569 maiestatis in praesentiam fideles nostri uni-
versi Rasciani oppidum nostrum Abrahamteleke570 alias Kiskewy571 in insula nostra Chepel572 situm inhabi-
tantes conquesti sunt in hunc modum, qualiter cum licet ipsi et praedecessores eorum certas portiones
terrarum iuxta illud oppidum nostrum Abrahamteleke573 alias Kiskewy574 vocati ex donatione tam praede-
cessorum divorum regum Hungariae, quam etiam serenissimi principis et domini Uladislai regis Hungariae
et Bohemiae et575 coniugis nostri carissimi ipsis ab antiquo collatas et metaliter assignatas intra quas qui-
dem terras et metarum destinationes quoddam stagnum, quod interdum tamquam piscina aquam retinens
interdum vero aqua destituta et desiccata iaceret, possederint usque modo et nunc quoque possideant
nostri tamen factores et officiales in dicta insula nostra Chepel576 impraesentiarum constituti idem stagnum
sive piscinam praefatis oppidanis nostris pacifice uti non permitterent asserentes iidem ad curiam seu
domum nostram in Chepel577 habitam pertinere.

Ob hoc nobis578 praefati oppidani nostri supplicarunt, quatenus officialibus nostris mandaremus, ne ip-
sos in huiusmodi eorum possessione turbarent. Unde nos volentes neque curiae domusque nostrae iura
et commoda adnexa579 facile alienari permittere neque ipsis subditis nostris vim aliquam inferre aut eisdem
quod iure possederunt indebite auferre commisimus et annuimus, ut tam per curiae nostrae quam regni
magistros ad580 prothonotarios summarie cognosceretur iudicareturque ad nostramne curiam et domum
aut ad ipsos oppidanos nostros praememoratum stagnum iure privatimque pertineret convocatis itaque in
praesentiam suam nostris officialibus ex una et dictis oppidanis nostris partibus ex alia necnon et utriusque
partium iuribus super possessione proprietateque dicti stagni581 tum ex metarum situ in facie portionis dic-
tae terrae perspecto tum etiam litterarum instrumentis eorumque vicinorum testimoniis diligenter intel-
lectis et discussis eiusmodi582 stagnum seu piscinam et fundum eiusdem intra metas dicti oppidi nostri con-
tineri et non ad curiam nostram privatim, sed ad ipsum oppidum nostrum una cum omnibus eiusdem emo-
lumentis pertinere de iure se cognoverunt583 et iudicaverunt.